










 
  HALLAND 
 
Verksamhetsberättelse Sveriges Arkitekter Halland 2025 

Verksamhetsåret 2025 innefattade årsmöte på Rian i Falkenberg den 24 april där 24 
röstberättigade deltog. Hallands landshövding Anders Tornberg bjöds in som 
mötesordförande och talare. Efteråt bjöds det på buffé. 

Föreningens styrelse har under året haft sju möten, på platser från Kungsbacka i norr till 
Mellbystrand i söder. 

Juryn för Sveriges Arkitekter Halland Arkitekturpris utsåg utkikstornet Kärven i Varberg till 
årets vinnare, med prisutdelning och rundvisning den 21 maj. Beställare, arkitekter och 
konstruktör berättade om projektets arbetsprocess, från tävling till färdigställande. Efteråt 
bjöd Sveriges Arkitekter Halland på enklare förtäring. 

En studieresa till Köpenhamn genomfördes den 18 oktober med sex deltagare. Resan var ett 
besök över dagen, utan övernattning. Det visade sig bli en effektiv och givande resa! Först 
beöktes Postbyen, Därefter såg man Det Kongelige Bibliotek, Operan och växthuset i 
Operaparken samt Dansk Arkitekturcentrum (DAC) mm. Lunch intogs vid Broens 
Gadekökken. Besöket i Köpenhamn avslutades med måltid med goda smörrebröd. 
Arbetsgruppen för studieresa planerar för studieresa under hösten 2026. 

Arkitekturlunch i Falkenberg arrangeras av Sveriges Arkitekter i Halland i samarbete med 
Falkenbergs Stadsarkitekt, Malin Jarl. Varje tillfälle fokuserar på ett särskilt tema som ger en 
inblick i aktuella trender, utmaningar och möjligheter för arkitektur. 
Luncherna är ett sätt att skapa kunskapsdelning, stimulera till kreativa samtal och främja 
nätverksbyggande mellan yrkesverksamma inom byggsektorn, politiker, tjänstepersoner och 
allmänt arkitekturintresserade personer. Vi vill på detta sätt främja samtal om hur gestaltad 
livsmiljö, arkitektur och stadsplanering formar vår värld. 
Under året har anordnats sex luncher med föredrag av mestadels arkitekter. Vid varje 
föredrag har tagits emot 60 - 80 personer. Rubrikerna för årets föredrag har varit ”Bostad och 
boende”, ”Framtidens Bad”, ”Fiktiv byggaktör”, ”Hälsofrämjande seniorboende”, ”Utformning 
av mindre orter” och ”Förskola med återbruksfokus”. 

I oktober arrangerades Arktober i samarbete med Halmstads kommun (stadsarkTherese 
Kreisel), med platsbesök, paneldebatter och inbjudna föreläsare, däribland Thomas Sandell. 

Sveriges Arkitekter Halland har deltagit på Länsstyrelsens möte med “Hur bygger vi fler 
bostäder i Halland”. Man har haft möte med länsantikvarien, stadsarkitekterna i Halland, 
delar av bygglovsavdelningarna, näringslivet, samt Kulturmiljö Halland. 
Vidare har Sveriges Arkitekter Halland genom Carl-Johan Isrenn även haft möte med 
Länsstyrelsen och organisationen Företagarna samt Laholms kommun avseende 
hanterandet med BBR och de nya reglerna “Bygglovsbefriade åtgärder”. Till Varbergs 
kommun har remissvar genom Eamon Keane lämnats in avseende den nya arkitekturpolicyn. 
Eamon har även startat upp ett arkitektnätverk för egenföretagare i Halland. 
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Sveriges Arkitekter Halland: årsredovisning 2025 & förslag på budget 2026 
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Verksamhetsinriktning 2026 Sveriges Arkitekter Halland 

 

Arkitekturpris för Halland 

Utnämning & tilldelning 

Arkitekturpris för Kungsbacka  

 

Studiebesök eller studieresa  

 

Lunchmöte tisdagar, en gång per månad i Falkenberg med olika teman 

 

Kurser avseende föreläsning med olika inriktningar för att främja byggnadskonsten 

 

Möte med Kungsbacka kommun för att lyfta fram arkitekturförståelsen  

 

Synliggöra god arkitektur i olika sammanhang samt föra fram det goda samtalet om 
byggnadskonst och arkitektrollen i samhället 

 

Remissinstans för arkitektur och framtagande av policys på kommunal och regional nivå 
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